

**Aİ-Azərbaycan Biznes Forum 2024-2026****İcra müddəti:** 29.12.2023 - 28.12.2026**ŞT ölkələri:**

Azerbaijan

Aİ-nin maliyyə € 495 710
yardımı:**Ümumi** € 495 710
büdcə:**İcraçı təşkilat(lar):**

COWI Belgium srl

Internet euazbusinessforum.az/
səhifəsi:**Layihənin təsviri:**

Azərbaycan hökuməti iqtisadiyyatın diversifikasiyasına və qeyri-neft sektorunun gücləndirilməsinə dair öhdəlik götürmüşdür. Avropa İttifaqının Azərbaycanla əməkdaşlığı ölkənin islahat gündəmini dəstəkləyir, xüsusilə iqtisadi müxtəlifləşmə, davamlı inkişaf, sosial inkişaf, əlaqələndirmə, yaxşı idarəetmə və qanunun aliliyi sahələrində. İqtisadiyyatın səmərəli inkişafı və müxtəlifləşdirilməsi, digər amillər arasında, Azərbaycanda əlverişli biznes mühitindən asılıdır. Bizneslərin inkişaf edə biləcəyi belə bir mühitin yaradılması səmərəli dövlət-özel sektor dialoqu və əməkdaşlığı vasitəsilə əldə edilə bilər.

Bu Avropa İttifaqı maliyyələşdirilən layihə Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun inkişafını yerli Avropa İttifaqı biznes icması ilə (Avropa İttifaqı üzv dövlətlərinin ticarət palataları və Azərbaycanda biznes və ticarət inkişaf agentlikləri və şəbəkələri ilə) əməkdaşlığı yaxşılaşdıraraq gücləndirməyi hədəfləyir. Bu layihə həmçinin Azərbaycan bazarına daxil olmaq istəyən (və əksinə) davamlı məhsullar və texnologiyalar istehsal edən Avropa bizneslərinə əlçatan alətlər və əlaqələr, eləcə də yerli maraqlı tərəflər üçün məlumatlar və tənzimləyici çərçivə haqqında məlumat təqdim etməyi hədəfləyir.

Gözlənilən nəticələr:

- 2022/2023, 2024 və 2025-ci illər üçün Aİ-nin Azərbaycan üzrə Biznes Mühiti Hesabatları hazırlanacaq;
- 2024, 2025 və 2026-cı illərdə Bakıda Aİ-Azərbaycan Biznes Forumları keçiriləcək;
- Rəqəmsal Şəbəkə Platformasının Aİ-Azərbaycan Biznes Forumunun operativ idarə edilməsi təşkil edilir;
- 2024 və 2026-cı illərdə Azərbaycanın regionlarına (Bakı xaricində) iki sektor-spesifik biznes missiyası təşkil ediləcək;
- Azərbaycanda ticarət sektorunun inkişafı ilə bağlı tədqiqat hazırlanır.

**Funded by the
European Union****Sosial media hesablarına keçidlər:**facebook.com/euazbusinessforum,
linkedin.com/company/eu-azerbaijan-business-forum/